HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ - 07/2019

Cédigo Data Descricao Tipo do Titulo Débito Crédito Saldo

RS  4.367.365,00
208 01/07/2019(DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 38.346,80 RS 4.329.018,20
208 01/07/2019(DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.607,50 RS 4.325.410,70
208 01/07/2019(DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.900,00 RS 4.320.510,70
208 01/07/2019(DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 17.032,24 RS 4.303.478,46
208 01/07/2019(DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 29.758,50 RS 4.273.719,96
208 01/07/2019{INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.760,00 RS 4.270.959,96
208 01/07/2019{INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.649,30 RS 4.265.310,66
208 01/07/2019{INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.677,70 RS 4.255.632,96
208 01/07/2019{OMNIEL CONSULT LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.400,00 RS 4.243.232,96
208 01/07/2019(RD COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 796,00 RS 4.242.436,96
208 01/07/2019(LATINO INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 50.382,00 RS 4.192.054,96
201 01/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.200,00 RS 4.190.854,96
208 01/07/2019|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARE{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26.453,51 RS 4.164.401,45
208 01/07/2019(BIONORTE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.600,00 RS 4.162.801,45
200 01/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 15.915,30 RS 4.146.886,15
208 01/07/2019|ANGULAR PRODUTOS PAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 19.006,00 RS 4.127.880,15
208 01/07/2019{IMPOLUT LTDA - ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 356,60 RS 4.127.523,55
208 01/07/2019[PONTIFICE COM MEDICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 34.537,40 RS 4.092.986,15
208 01/07/2019(BRADESCO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10,15 RS 4.092.976,00
208 01/07/2019|AMAZONGAS DISTRIBUID MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.820,00 RS 4.088.156,00
208 02/07/2019(FIGUEIREDO COM. ART. MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.833,47 RS 4.085.322,53
208 02/07/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.385,16 RS 4.080.937,37
208 02/07/2019{SUPERMED MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.014,96 RS 4.073.922,41
208 02/07/2019{SUPERMED MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.602,44 RS 4.066.319,97
208 02/07/2019|GRAMA - GRAFICA MANA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.138,79 RS 4.062.181,18
208 02/07/2019(F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 345,00 RS 4.061.836,18
208 02/07/2019|ANGULAR PRODUTOS PAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.404,90 RS 4.057.431,28
208 02/07/2019|F CARDOSO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.188,00 RS 4.055.243,28
216 02/07/2019{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 30,45 RS 4.055.212,83
208 02/07/2019|MED CENTER COMERCIAL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.997,59 RS 4.032.215,24
208 02/07/2019[ANBIOTON MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.201,27 RS 4.028.013,97
203 02/07/2019(GALHARDI INFORMATICA CONTRATOS RS 8.130,00 RS 4.019.883,97
208 02/07/2019{DANI COMERCIO REP. E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.160,00 RS 4.018.723,97
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 616,02 RS 4.018.107,95
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 142,45 RS 4.017.965,50
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 140,37 RS 4.017.825,13
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 139,17 RS 4.017.685,96
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 8.366,92 RS 4.009.319,04
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.996,57 RS 4.004.322,47
201 03/07/2019[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 198,01 RS 4.004.124,46
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 646,23 RS 4.003.478,23
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 351,32 RS 4.003.126,91
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 420,60 RS 4.002.706,31
201 03/07/2019[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 140,31 RS 4.002.566,00
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 309,45 RS 4.002.256,55
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.039,50 RS 4.000.217,05
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.846,37 RS 3.998.370,68
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.067,13 RS 3.996.303,55
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.327,54 RS 3.993.976,01
216 03/07/2019(BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 3.993.965,86
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.538,73 RS 3.991.427,13
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.723,88 RS 3.989.703,25
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.145,93 RS 3.987.557,32
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.930,47 RS 3.984.626,85
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.113,47 RS 3.982.513,38
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.085,23 RS 3.980.428,15
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.058,44 RS 3.978.369,71
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 7.979,91 RS 3.970.389,80
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.435,60 RS 3.965.954,20
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.439,51 RS 3.961.514,69
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.582,59 RS 3.958.932,10
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 5.905,30 RS 3.953.026,80
200 03/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.526,61 RS 3.950.500,19
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 111,71 RS 3.950.388,48
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 176,29 RS 3.950.212,19
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 158,82 RS 3.950.053,37
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 309,83 RS 3.949.743,54
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 175,34 RS 3.949.568,20
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 148,88 RS 3.949.419,32
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 177,65 RS 3.949.241,67
201 03/07/2019(FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 176,67 RS 3.949.065,00
211 03/07/2019|AGUAS DE MANAUS DESPESAS RS 207,53 RS 3.948.857,47
211 03/07/2019|AGUAS DE MANAUS DESPESAS RS 205,47 RS 3.948.652,00
205 04/07/2019(BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 1.496,87 RS 3.947.155,13
200 04/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 622,85 RS 3.946.532,28
200 04/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 26.039,36 RS 3.920.492,92
200 04/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 15.441,56 RS 3.905.051,36
216 04/07/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 30,45 RS 3.905.020,91
217 04/07/2019(INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 150.000,00 RS 3.755.020,91
201 05/07/2019|FGTS RS 130.661,13 RS 3.624.359,78
216 05/07/2019{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 314,65 RS 3.624.045,13
216 05/07/2019(BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 63,20 RS 3.623.981,93
216 05/07/2019{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 2.630,70 RS 3.621.351,23
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.555,96 RS 3.618.795,27
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.285.657,50 RS 2.333.137,77
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.340,64 RS 2.331.797,13
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.550,26 RS 2.330.246,87
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.550,26 RS 2.328.696,61
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 536,26 RS 2.328.160,35
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.623,98 RS 2.326.536,37
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.105,82 RS 2.325.430,55




200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.589,64 RS 2.323.840,91
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.623,98 RS 2.322.216,93
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.887,64 RS 2.319.329,29
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.623,98 RS 2.317.705,31
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.873,43 RS 2.314.831,88
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.662,98 RS 2.313.168,90
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.409,64 RS 2.311.759,26
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.159,84 RS 2.310.599,42
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.402,64 RS 2.309.196,78
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.230,23 RS 2.305.966,55
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.873,43 RS 2.303.093,12
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.562,52 RS 2.301.530,60
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 9.207,95 RS 2.292.322,65
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.546,41 RS 2.290.776,24
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.562,52 RS 2.289.213,72
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.352,90 RS 2.287.860,82
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.562,52 RS 2.286.298,30
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.352,90 RS 2.284.945,40
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 643,84 RS 2.284.301,56
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 625,64 RS 2.283.675,92
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 580,94 RS 2.283.094,98
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.740,01 RS 2.279.354,97
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.471,64 RS 2.277.883,33
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.623,98 RS 2.276.259,35
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 4.628,34 RS 2.271.631,01
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.192,64 RS 2.268.438,37
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.432,64 RS 2.267.005,73
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.137,23 RS 2.263.868,50
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.432,64 RS 2.262.435,86
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.432,64 RS 2.261.003,22
200 05/07/2019|LUA HENRIQUE SILVA D SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.443,24 RS 2.257.559,98
200 05/07/2019|TATIANE DOS SANTOS DINIZ SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.471,64 RS 2.256.088,34
200 08/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.163,00 RS 2.253.925,34
200 08/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.352,90 RS 2.252.572,44
200 08/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.545,26 RS 2.251.027,18
216 08/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,30 RS 2.251.006,88
200 08/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.627,15 RS 2.249.379,73
216 09/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 45,70 RS 2.249.334,03
200 09/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.432,64 RS 2.247.901,39
200 09/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.599,71 RS 2.246.301,68
200 09/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.408,10 RS 2.244.893,58
200 09/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.471,64 RS 2.243.421,94
211 10/07/2019|AGUAS DE MANAUS DESPESAS RS 199,42 RS 2.243.222,52
205 10/07/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 19.995,00 RS 2.223.227,52
216 10/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 14,10 RS 2.223.213,42
203 10/07/2019|CDIP - CENTRO DESENV INSTIT PROF LTDA CONTRATOS RS  18.770,00 RS 2.204.443,42
208 10/07/2019|CLINICA DE IMAGEM MOLECULAR DO AMAZONAS DESPESAS RS 4.500,00 RS 2.199.943,42
205 10/07/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.255,70 RS 2.198.687,72
201 11/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 23,12 | RS - RS 2.198.664,60
201 11/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 23,24 | RS - RS 2.198.641,36
200 11/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 293,44 | RS - RS 2.198.347,92
200 11/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 295,10 | RS - RS 2.198.052,82
208 11/07/2019{LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS RS  94.191,43 | RS - RS 2.103.861,39
208 11/07/2019{LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS RS 4.928,56 | RS - RS 2.098.932,83
205 11/07/2019|{SOCIEDADE DE PEDIATRIA CLINICA DO AMAZONAS S/S LTDA CONTRATOS RS 455.660,53 | RS - RS 1.643.272,30
216 11/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 14,10 [ RS - RS 1.643.258,20
100 11/07/2019|CLINICA DE IMAGEM MOLECULAR DO AMAZONAS DESPESAS RS - RS 50,00 | RS 1.643.308,20
208 11/07/2019|CLINICA MULTIPROFISSIONAL DE SAUDE DESPESAS RS 420,07 | RS - RS 1.642.888,13
208 12/07/2019|AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 4.627,20 | RS - RS 1.638.260,93
216 15/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 86,60 | RS - RS 1.638.174,33
205 16/07/2019{CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA CONTRATOS RS  69.162,76 | RS - RS 1.569.011,57
205 16/07/2019|BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS  10.135,80 | RS - RS 1.558.875,77
205 16/07/2019|BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS  42.884,87 | RS - RS 1.515.990,90
205 16/07/2019{CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA CONTRATOS RS  12.205,19 | RS - RS 1.503.785,71
205 16/07/2019|{SOCIEDADE DE CLINICA MEDICA DO AMAZONAS CONTRATOS RS  17.518,87 | RS - RS 1.486.266,84
200 16/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 165,77 | RS - RS 1.486.101,07
201 16/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 14,36 [ RS - RS 1.486.086,71
205 16/07/2019{SOCIEDADE DE CLINICA CONTRATOS RS 346.044,88 | RS - RS 1.140.041,83
200 17/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 995,51 | RS - RS 1.139.046,32
202 17/07/2019|SIND.DAS EMPRESAS DE DESPESAS RS 965,20 | RS - RS 1.138.081,12
216 18/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 | RS - RS 1.138.077,17
201 19/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 63,49 | RS - RS 1.138.013,68
201 19/07/2019]INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS  155.738,31 | RS - RS 982.275,37
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  57.329,37 | RS - RS 924.946,00
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 156,76 | RS - RS 924.789,24
200 19/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.230,97 | RS - RS 923.558,27
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  12.458,28 | RS - RS 911.099,99
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  37.374,84 | RS - RS 873.725,15
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 8.097,89 | RS - RS 865.627,26
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  32.373,91 | RS - RS 833.253,35
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 66,15 | RS - RS 833.187,20
216 19/07/2019{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 | RS - RS 833.183,25
200 22/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.655,48 | RS - RS 831.527,77
201 22/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 95,35 | RS - RS 831.432,42
200 22/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.468,04 | RS - RS 829.964,38
201 22/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 84,53 | RS - RS 829.879,85
210 22/07/2019|CLARO S.A DESPESAS RS 2.806,71 | RS - RS 827.073,14
201 23/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 195,17 | RS - RS 826.877,97
201 23/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 218,80 | RS - RS 826.659,17
201 23/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 195,46 | RS - RS 826.463,71
200 23/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.073,35 | RS - RS 823.390,36
200 23/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.406,67 | RS - RS 819.983,69
200 23/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.097,05 | RS - RS 816.886,64
200 23/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.309,25 [ RS - RS 814.577,39




216 23/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 | RS - RS 814.573,44
201 24/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 203,22 | RS - RS 814.370,22
201 24/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 99,15 | RS - RS 814.271,07
200 24/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.190,56 | RS - RS 811.080,51
200 24/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.579,23 [ RS - RS 809.501,28
201 24/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 203,56 | RS - RS 809.297,72
201 24/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 95,94 | RS - RS 809.201,78
200 24/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.214,94 | RS - RS 805.986,84
200 24/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.675,66 | RS - RS 804.311,18
200 24/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.465,60 | RS - RS 801.845,58
216 24/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,90 | RS - RS 801.837,68
201 24/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 104,00 | RS - RS 801.733,68
100 25/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO DEVOLUCAO DE SALARIO RS - RS 1.471,64 | RS 803.205,32
216 25/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 15,80 [ RS - RS 803.189,52
200 25/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.012,73 [ RS - RS 801.176,79
200 25/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 7.509,95 | RS - RS 793.666,84
201 25/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.137,55 [ RS - RS 792.529,29
208 25/07/2019|AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 4.916,40 | RS - RS 787.612,89
208 25/07/2019|CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS RS 2.241,36 | RS - RS 785.371,53
217 25/07/2019[INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOL DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 2.166,21 | RS - RS 783.205,32
100 26/07/2019|ESTADO DO AMAZONAS RECEBIMENTO R$ 3.000.000,00 | RS 3.783.205,32
216 26/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 19,75 [ RS - RS 3.783.185,57
202 29/07/2019|SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. |DESPESAS RS  49.801,60 | RS - RS 3.733.383,97
201 29/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 104,98 | RS - RS 3.733.278,99
200 29/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.879,90 [ RS - RS 3.731.399,09
200 29/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.644,03 [ RS - RS 3.729.755,06
200 29/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.222,86 | RS - RS 3.728.532,20
208 29/07/2019|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA  |[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  18.576,00 | RS - RS 3.709.956,20
216 30/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 38,35 | RS - RS 3.709.917,85
217 30/07/2019[JOSE LUIZ GASPARINI DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 490,44 | RS - RS 3.709.427,41
217 30/07/2019|SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 758,31 | RS - RS 3.708.669,10
203 30/07/2019|A DA SILVA LEITE & CIA LTDA EPP CONTRATOS RS  22.439,26 | RS - RS 3.686.229,84
208 31/07/2019|RETEC REPRESENTACOES RS 19,00 RS 3.686.210,84
208 31/07/2019|BIOEXATA FARMACIA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 115,99 RS 3.686.094,85
208 31/07/2019|METRO IMPORTACAO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 168,00 RS 3.685.926,85
208 31/07/2019|MERCANTIL NOVA ERA DESPESAS RS 266,79 RS 3.685.660,06
208 31/07/2019|CORREIOS RS 498,30 RS 3.685.161,76
217 31/07/2019|WALBER GONCALVES DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 59,95 RS 3.685.101,81
208 31/07/2019|RPV DA AMAZONIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26,00 RS 3.685.075,81
200 31/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 320,10 | RS - RS 3.684.755,71
200 31/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 403,75 | RS - RS 3.684.351,96
205 31/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 259,42 | RS - RS 3.684.092,54
216 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 11,85 [ RS - RS 3.684.080,69
101 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A RENDIMENTO RS 9.303,06 | RS 3.693.383,75
217 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A IR RS 6.851,51 [ RS - RS 3.686.532,24
101 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A RENDIMENTO RS 86,79 | RS 3.686.619,03
101 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A RENDIMENTO RS 43,60 | RS 3.686.662,63
217 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 45,41 | RS - RS 3.686.617,22
217 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 55,28 | RS - RS 3.686.561,94
217 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 18,00 RS 3.686.543,94
217 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 5,14 | RS - RS 3.686.538,80
217 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A IR 79,90 3.686.458,90
217 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A I0F 45,41 3.686.413,49
217 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 0,08 RS 3.686.538,72
UPA CAMPOS SALES - 07/2019
208 01/07/2019|INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  10.633,52 RS 3.675.905,20
203 01/07/2019|GALHARDI SUPRIMENTOS PARA INF E SERV LTDA CONTRATOS RS 3.880,00 RS 3.672.025,20
208 02/07/2019|SUPERMED COM E IMP DE PROD MED E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.456,17 RS 3.664.569,03
208 02/07/2019|ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.401,27 RS 3.663.167,76
201 05/07/2019|FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 20.516,84 RS 3.642.650,92
200 05/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS  210.334,03 RS 3.432.316,89
200 08/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.425,64 RS 3.430.891,25
200 08/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.137,23 RS 3.427.754,02
200 09/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.246,00 RS 3.426.508,02
200 09/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.207,96 RS 3.425.300,06
200 09/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.246,00 RS 3.424.054,06
216 09/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 439,00 RS 3.423.615,06
216 10/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 RS 3.423.611,11
200 12/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.138,69 RS 3.422.472,42
200 12/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.616,10 RS 3.419.856,32
216 12/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 3.419.846,17
216 15/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 78,70 RS 3.419.767,47
201 17/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 290,46 RS 3.419.477,01
201 17/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 239,72 RS 3.419.237,29
200 17/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.567,38 RS 3.417.669,91
200 17/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.053,02 RS 3.415.616,89
200 17/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.574,92 RS 3.414.041,97
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 8.154,10 RS 3.405.887,87
201 19/07/2019]INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 22.263,00 RS 3.383.624,87
200 19/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 1.646,74 RS 3.381.978,13
200 19/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.017,16 RS 3.378.960,97
201 19/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 188,55 RS 3.378.772,42
201 19/07/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 240,01 RS 3.378.532,41
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  10.712,04 RS 3.367.820,37
200 19/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 52,80 RS 3.367.767,57
200 19/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 79,20 RS 3.367.688,37
200 19/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 2.291,16 RS 3.365.397,21
200 19/07/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 3.063,72 RS 3.362.333,49
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 2,58 RS 3.362.330,91
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 3.691,28 RS 3.358.639,63
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 11,93 RS 3.358.627,70
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS  14.646,24 RS 3.343.981,46
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 3,97 RS 3.343.977,49
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 5.678,90 RS 3.338.298,59




216 19/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 11,85 RS 3.338.286,74
205 19/07/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 0,20 RS 3.338.286,54
216 24/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,90 RS 3.338.278,64
202 29/07/2019|SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. |DESPESAS RS 8.846,40 RS 3.329.432,24
216 30/07/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 3.329.422,09
203 30/07/2019|A DA SILVA LEITE & CIA LTDA CONTRATOS RS 4.886,58 RS 3.324.535,51
217 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A RENDIMENTO - 90,44 3.324.625,95
217 31/07/2019|BANCO BRADESCO S/A I0F 78,50 3.324.547,45




